Período de aplicação:  a 22/03/2023 19/06/2023 Prestação de contas: 19/07/2023

Natureza Serviço: 33903996 Empenho Serviço: 2023NE000007 Valor Serviço: R$ 1.200,00

Modalidade de aplicação: Cartão PTRES: 168312 Ordem bancária: 2023OB000000

Valor total do suprimento: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

Valor autorizado para saque no cartão: R$ 0,00

Dr. Rogério Moreira Alves 
Juiz Federal - Diretor do Foro 

Justiça Federal - 

Vitória - ES